
Dział Rozdział § Nazwa Doch. bieżące Doch.majątkowe
600 Transport i łączność -157 000,00 

60019 Płatne parkowanie -157 000,00 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
-157 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00
75095 Pozostała działalność 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek nieposiad. osób. p.

oraz wydatki związane z ich poborem
87 100,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

60 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 60 000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
4 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
23 100,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 23 100,00
758 Różne rozliczenia 33 650,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogólnej dla jst. 13 650,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 650,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00
801 Oświata i wychowanie 25 381,00

80101 Szkoły podstawowe 15 600,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 600,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego 

9 781,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 781,00

852 Pomoc społeczna -1 000,00 
85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 400,00

§ 1
Zmniejsza się budżet gminy o kwotę 100.609,00 zł,  w sposób następujący:
Dochody

Uchwała nr /23
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia .. grudnia 2023 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 
212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2023 r., poz.1270)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:



85295 Pozostała działalność -11 400,00 
0830 Wpływy z usług -11 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -95 500,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -100 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -100 000,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

926 Kultura fizyczna 1 260,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 260,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 260,00

-100 609,00 0,00

Razem -100 609,00 

Dział Rozdział § Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe
020 Leśnictwo -30 000,00 

02001 Gospodarka leśna -30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 

630 Turystyka -10 000,00 
63095 Pozostała działalność -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych IL "Śladem zapomnienia"Serednica -10 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa -27 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -27 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
4430 Różne opłaty i składki -17 000,00 

801 Oświata i wychowanie -8 209,00 
80101 Szkoły podstawowe 29 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 650,00

80104 Przedszkola -47 240,00 
4430 Różne opłaty i składki -47 240,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

9 781,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Asystent Ucznia) 9 781,00
852 Pomoc społeczna -60 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej -50 000,00 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jst -50 000,00 

85295 Pozostała działalność -10 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

851 Ochrona zdrowia 23 100,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00
855 Rodzina 100 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

Wydatki



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -81 500,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -86 000,00 

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

-86 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

926 Kultura fizyczna -10 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

-100 609,00 0,00

Razem -100 609,00 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 2


